
Prohlášení zákonného zástupce – TJ BMX Pardubice z.s.  pro rok 2023  

(přinést do 28.2. a odevzdat Michal Ráliš)    

 

Příjmení a jméno dítěte:   

 

Datum narození:        

 

Adresa:  

 

Zákonný zástupce (ZZ): Příjmení a jméno:     

 

Mobil k zastižení během dne:    E-mail, na který mi budou zasílány informace:  

Jako ZZ prohlašuji na základě lékařského posouzení zdravotního stavu dítěte, že můj syn / moje dcera ……….. ………. 

………… ………………………………………. je způsobilý/lá absolvovat fyzickou zátěž tréninků, soustředění a závodů 

bez nebezpečí poškození zdraví a účastnit se jich v plném rozsahu.  

Pozn. (užívané léky/je léčena s…): ………………………………....................... ……………………………………….. 
 

Prohlašuji, že jsem se seznámil/a s veškerými informaci ohledně organizace sezóny 2023, 

které mně byly předány na schůzce klubu, byly zveřejněny v sociální komunikaci a jsou 

uvedeny na www stránkách a se vším souhlasím. 
 

Beru na vědomí, že členské poplatky nezahrnují, ani nemůžou zahrnovat, úrazové pojištění dítěte. Prohlašuji, že pojistím dítě 

pro případ úrazu pro sport bikros.  

Souhlasím se zveřejněním fotografií svého dítěte v rámci propagace TJ BMX Pardubice z.s. (webovky, sociální sítě – FB, 

Instagram…). 

Dávám v souladu s ustanovením § 9 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, svolení s nakládáním s údaji o mém dítěti. Údaje budou zpracovány za účelem 

evidence v TJ BMX Pardubice z.s. 

Členské poplatky jsou nevratné. V případě předčasného ukončení docházky, či časté/dlouhodobé nemoci dítěte je poplatek 

taktéž nevratný. 

Zakázána je účast dětem s příznaky onemocnění Covid-19. 

 

Případné jakékoliv změny – telefonní číslo, e-mail, zdravotní stav apod. neprodleně nahlásím emailem na 

zdenekmerta57@gmail.com. 

Se vším výše uvedeným jsem seznámen(a) a souhlas potvrzuji svým podpisem (ZZ): 

 …………………………………. 

 

V Pardubicích, dne …………………………………. 


